
Dziennik Ustaw Nr 152 — 11793 — Poz. 1027

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. 
o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnia-
nych i innych substancji (Dz. U. Nr 130, poz. 1070 
i Nr 215, poz. 1664) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  formę i układ raportu z monitorowania osiągnię-
tych efektów związanych z redukcją emisji gazów 
cieplarnianych oraz zakres zawartych w nim infor-
macji;

2)  formę i układ sprawozdania z wydatkowanych 
środków uzyskanych z Rachunku klimatycznego 
oraz postępów w realizacji programu lub projektu 
oraz zakres zawartych w nim informacji;

3)  formę i układ raportu z weryfikacji raportu z moni-
torowania osiągniętych efektów związanych z re-
dukcją emisji gazów cieplarnianych oraz zakres 
zawartych w nim informacji.

§ 2. Raport z monitorowania osiąganych efektów 
związanych z redukcją emisji gazów cieplarnianych 
jest sporządzany w układzie i formie określonych w za-
łączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wydatkowanych środków uzy-
skanych z Rachunku klimatycznego oraz postępów 
w realizacji programu lub projektu jest sporządzane 
w formie i układzie określonych w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 4. Raport z weryfikacji raportu z monitorowania 
osiągniętych efektów związanych z redukcją emisji ga-
zów cieplarnianych jest sporządzany w układzie i for-
mie określonych w załączniku nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: w z. S. Gawłowski

1027

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia formy i układu oraz zakresu informacji zawartych w raportach i sprawozdaniu 
dotyczących programów lub projektów realizowanych w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).



Dziennik Ustaw Nr 152 — 11794 — Poz. 1027

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. (poz. 1027)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11795 — Poz. 1027
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11796 — Poz. 1027



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11797 — Poz. 1027



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11798 — Poz. 1027



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11799 — Poz. 1027

Załącznik nr 3

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 152 — 11800 — Poz. 1027

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2139/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 10,80 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-08-20T16:35:00+0200
	Grzegorz Paczowski




